
 

 

На основу члана 350. став 6. Закона о тржишту капитала („Службени 
гласник РС“, број 129/21) и члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини 
(„Службени гласник РС“, бр. 9/10 и 108/13 – др. закон), 

Народна скупштина Републике Србије, на Другој седници Другог редовног 
заседања у 2024. години, одржаној 27. новембра 2024. године, донела је 

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН  
КОМИСИЈЕ ЗА ХАРТИЈЕ ОД ВРЕДНОСТИ ЗА 2025. ГОДИНУ 

I 

Даје се сагласност на Финансијски план Комисије за хартије од вредности 
за 2025. годину. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС Број 59 

У Београду, 27. новембра 2024. године  

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИК 

Ана Брнабић 

 


